
APSTIPRINĀTI 

   ar Alūksnes novada domes  

                                                                                                         26.09.2013. lēmumu Nr.457     

protokols Nr.17,  61.punkts 

 

SAISTOŠIE NOTEIKUMI Nr.28/2013 

 

„Grozījums Alūksnes novada domes 2011.gada 25.augusta saistošajos noteikumos  

Nr.23/2011 „Par līdzfinansējuma samaksas kārtību Alūksnes novada pašvaldības 

profesionālās ievirzes un interešu izglītības iestādēs” 

  

Izdoti saskaņā ar  likuma „Par 

pašvaldībām” 43.panta trešo daļu, Izglītības 

likuma 12.panta 2.
1
 daļu 

 

Izdarīt Alūksnes novada domes 2011.gada 25.augusta saistošajos noteikumos Nr. 23/2011 

„Par līdzfinansējuma samaksas kārtību Alūksnes novada pašvaldības profesionālās ievirzes un 

interešu izglītības iestādēs” šādu grozījumu: 

 

aizstāt 2.punktā vārdus „Jaunannas Mūzikas un mākslas skolas” ar vārdiem „Jaunannas 

Mūzikas un mākslas pamatskolas”. 

 

Alūksnes novada domes saistošo noteikumu projekta  

„Grozījums Alūksnes novada domes 2011.gada 25.augusta saistošajos noteikumos  

Nr. 23/2011 „Par līdzfinansējuma samaksas kārtību Alūksnes novada pašvaldības 

profesionālās ievirzes un interešu izglītības iestādēs””  

paskaidrojuma raksts 
   

Paskaidrojuma 

raksta sadaļas 

Informācija 

1. Projekta 

nepieciešamības 

pamatojums  

     Saistošo noteikumu projekts sagatavots, ņemot vērā, ka izglītības 

iestādei – Jaunannas Mūzikas un mākslas skola, reorganizācijas procesā 

mainīts nosaukums (tagad – Jaunannas Mūzikas un mākslas pamatskola).  

2. Īss projekta satura 

izklāsts 

     Saistošo noteikumu projektā paredzēts Alūksnes novada domes 

25.08.2011. saistošajos noteikumos Nr. 23/2011 „Par līdzfinansējuma 

samaksas kārtību Alūksnes novada pašvaldības profesionālās ievirzes 

un interešu izglītības iestādēs” attiecinātās kārtības piemērošanu arī 

attiecībā uz Jaunannas Mūzikas un mākslas pamatskolu. 

 
 

3. Informācija par 

plānoto projekta 

ietekmi uz 

pašvaldības budžetu  

Saistošie noteikumi šo jomu neskar. 

4. Informācija par 

plānoto projekta 

ietekmi uz 

uzņēmējdarbības vidi 

pašvaldības teritorijā 

Saistošie noteikumi šo jomu neskar. 

5. Informācija par 

administratīvajām 

procedūrām 

Saistošie noteikumi tiks publicēti Alūksnes novada pašvaldības laikrakstā 

„Alūksnes Novada Vēstis” un ievietoti Alūksnes novada pašvaldības 

interneta mājas lapā www.aluksne.lv .  

http://www.aluksne.lv/


6. Informācija par 

konsultācijām ar 

privātpersonām 

Konsultācijas nav notikušas. 

 

 

 

 

 
 


